
Är du intresserad av vägen framåt för EFS mission? Vill du höra mer om våra mis-
sionärers arbete? Vill du träffa internationellt intresserade vänner och personal från 
EFS kansli och Svenska kyrkans internationella 
avdelning? Känner du för lite fest och afri-
kanska rytmer inför höststarten? Behöver du 
information och inspiration för att ge vidare i 
församlingen/föreningen/distriktet? Då är detta 
en helg för dig!

Medverkande: Hemmavarande missionärer, 
missionsföreståndare Anders Sjöberg, ledamö-
ter från EFS styrelse och från Svenska kyrkans nämnd för internationell mission och 
diakoni, tjänstemän från EFS kansli och Svenska kyrkans internationella avdelning, 
scoutledare från Malawi med flera.

Program: Inspiration för mission, bibelstudium, seminarier med fördjupning, panel-
samtal om utlandsmissionen, kafé med gemenskap, lite sång och lek, andakter, hög-
mässa med sändning samt inte minst god mat och gemenskap med gamla och nya vänner.

Tid: 15 augusti med incheckning från kl 17.00 och kvällsmat 18.00. Första mötet börjar 
klockan 19.30. Helgen avslutas med lunch kl 12.30 på söndagen den 17 augusti.

Kostnad: 1 450 kronor per person i dubbelrum för hela helgen från fredagens kvälls-
buffé till och med söndag lunch. Ett fåtal enkelrum finns för 1 780 kronor.  
Dagbesökare anmäler sig i föväg men betalar endast för eventuellt förbokade måltider. 
(Missionärer i tjänst och distriktsmissionsombud får resa, kost och logi betalad av EFS.)

Anmälan: Senast den 2 juni till Gunnel Karlsson på adress EFS, 751 70 Uppsala eller 
gunnel.karlsson@efs.svenskakyrkan.se. Se bifogad blankett. Bekräftelse skickas ut  
efter anmälan.

Varmt välkommen!

EFS styrelse genom Anni ka  Ovander
           annika.ovander@efs.svenskakyrkan.se      

           telefon 018-16 98 07, 0768-17 89 88    

Hagabergs folkhšgskola ligger pŒ Erik Dahlbergs vŠg 60 i SšdertŠlje, telefon 08-550 910 00. 
VŠgbeskrivning hittar du pŒ www.hagaberg.fhsk.se

VŠlkommen t i ll

Missionsdagar på Hagaberg
EFS ri ksstyrelse bjuder in t i ll en inspi rat i onshelg kring EFS och Svenska  kyrkans internat i o-
nella  arbete, fredagen den 15–17 august i  2008 pŒ Hagabergs folkhögskola  i  SödertŠlje
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